
Camp. Ital. MX Expert Rider Lesignano MX2 Expert - Prove Cronometrate Gr 2

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 721 MASCIADRI T. 1:46.317
Migliore

1 1:49.219 09:23:18.647

2 3:15.178 09:26:33.825

3 1:57.699 09:28:31.524

4 1:48.401 09:30:19.925

5 2:18.736 09:32:38.661

6 1:46.317 09:34:24.978

7 2:35.545 09:37:00.523

 Po. 2 - # 41 ROCCI L. + 00.157
Diff. Primo

1 1:46.474 09:23:29.118

2 1:59.179 09:25:28.297

3 1:47.086 09:27:15.383

4 2:02.844 09:29:18.227

5 1:59.422 09:31:17.649

6 1:59.020 09:33:16.669

7 1:48.884 09:35:05.553

8 2:02.694 09:37:08.247

 Po. 3 - # 127 TESSARO E. + 00.645
Diff. Primo

1 1:54.932 09:23:53.479

2 1:46.962 09:25:40.441

3 2:11.990 09:27:52.431

4 1:55.061 09:29:47.492

5 3:36.163 09:33:23.655

6 1:52.434 09:35:16.089

7 2:04.329 09:37:20.418

 Po. 4 - # 812 CATINELLO G. + 01.047
Diff. Primo

1 1:47.726 09:23:33.874

2 2:14.156 09:25:48.030

3 1:47.389 09:27:35.419

4 1:47.364 09:29:22.783

5 2:53.336 09:32:16.119

6 1:57.835 09:34:13.954

7 1:58.397 09:36:12.351

 Po. 5 - # 87 PEDERZOLLI L. + 01.095
Diff. Primo

1 1:49.027 09:24:09.240

2 1:47.412 09:25:56.652

3 2:58.481 09:28:55.133

4 2:14.585 09:31:09.718

5 2:44.682 09:33:54.400

6 1:47.758 09:35:42.158

 Po. 6 - # 7 GIGLI N. + 01.166
Diff. Primo

1 1:47.548 09:23:09.601

2 3:39.915 09:26:49.516

3 1:55.784 09:28:45.300

4 1:47.483 09:30:32.783

5 3:59.489 09:34:32.272

6 1:47.828 09:36:20.100

 Po. 7 - # 6 ARNETOLI L. + 01.237
Diff. Primo

1 1:47.568 09:24:00.480

2 2:17.070 09:26:17.550

3 1:47.554 09:28:05.104

4 3:42.449 09:31:47.553

5 1:48.836 09:33:36.389

6 2:11.589 09:35:47.978

 Po. 8 - # 973 ALTIERO M. + 01.506
Diff. Primo

1 1:48.294 09:24:38.646

2 1:47.823 09:26:26.469

3 2:51.050 09:29:17.519

4 1:47.823 09:31:05.342

5 2:04.324 09:33:09.666

6 1:55.745 09:35:05.411

7 2:08.026 09:37:13.437

 Po. 9 - # 932 ARTONI M. + 01.622
Diff. Primo

1 1:49.308 09:24:06.840

2 2:32.574 09:26:39.414

3 1:49.961 09:28:29.375

4 3:02.184 09:31:31.559

5 1:58.507 09:33:30.066

6 1:47.939 09:35:18.005

7 2:19.034 09:37:37.039

 Po. 10 - # 42 BASTIANINI D. + 01.705
Diff. Primo

1 1:48.022 09:23:56.122

2 2:25.343 09:26:21.465

3 2:03.572 09:28:25.037

4 1:49.010 09:30:14.047

5 3:31.949 09:33:45.996

6 1:48.582 09:35:34.578

7 2:24.354 09:37:58.932

 Po. 11 - # 241 SARDISCO A. + 01.731
Diff. Primo

1 1:48.799 09:23:37.150

2 2:12.557 09:25:49.707

3 1:48.363 09:27:38.070

4 1:48.048 09:29:26.118

5 2:51.418 09:32:17.536

6 1:58.133 09:34:15.669

7 1:50.026 09:36:05.695

 Po. 12 - # 93 TOSI M. + 01.976
Diff. Primo

1 1:48.293 09:24:05.059

2 1:48.518 09:25:53.577

3 2:07.110 09:28:00.687

4 1:48.866 09:29:49.553

5 1:48.795 09:31:38.348

6 3:22.663 09:35:01.011

7 1:50.575 09:36:51.586

 Po. 13 - # 258 SIRENO F. + 02.212
Diff. Primo

1 3:34.051 09:25:04.705

2 1:50.442 09:26:55.147

3 3:07.689 09:30:02.836

4 1:48.846 09:31:51.682

5 3:33.564 09:35:25.246

6 1:48.529 09:37:13.775

 Po. 14 - # 393 CICCHINI F. + 02.995
Diff. Primo

1 1:51.778 09:22:56.484

2 2:21.665 09:25:18.149

3 1:49.312 09:27:07.461

4 1:51.821 09:28:59.282

5 2:08.741 09:31:08.023

6 1:51.561 09:32:59.584

7 2:11.366 09:35:10.950

8 1:53.184 09:37:04.134

 Po. 15 - # 212 GIACOMINI F. + 03.087
Diff. Primo

1 1:49.404 09:32:08.089

2 1:52.408 09:34:00.497

3 1:50.495 09:35:50.992

 Po. 16 - # 97 PACINI L. + 03.095
Diff. Primo

1 1:50.039 09:23:45.696

2 1:49.412 09:25:35.108

3 2:01.660 09:27:36.768

4 1:49.785 09:29:26.553

5 3:22.495 09:32:49.048

6 1:49.916 09:34:38.964

7 1:50.169 09:36:29.133

 Po. 17 - # 349 BROVEDANI U. + 03.232
Diff. Primo

1 3:00.332 09:25:11.218

2 1:50.952 09:27:02.170

3 1:51.350 09:28:53.520

4 1:50.019 09:30:43.539

5 1:59.976 09:32:43.515

6 1:49.615 09:34:33.130

7 1:49.549 09:36:22.679

 Po. 18 - # 700 ANTONIAZZI D. + 03.535
Diff. Primo

1 2:02.893 09:22:39.263

2 1:49.852 09:24:29.115

3 2:03.377 09:26:32.492

4 3:12.785 09:29:45.277

5 4:13.013 09:33:58.290

6 1:52.613 09:35:50.903

Fastest lap: 1:46.317 
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Camp. Ital. MX Expert Rider Lesignano MX2 Expert - Prove Cronometrate Gr 2

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 19 - # 517 PARACCHINI L. + 05.172
Diff. Primo

1 1:53.619 09:24:25.050

2 2:08.254 09:26:33.304

3 1:52.330 09:28:25.634

4 2:15.940 09:30:41.574

5 1:51.491 09:32:33.065

6 2:18.417 09:34:51.482

7 1:51.489 09:36:42.971

 Po. 20 - # 83 MAGOZZI N. + 05.536
Diff. Primo

1 1:51.853 09:24:33.742

2 1:52.009 09:26:25.751

3 2:26.677 09:28:52.428

4 2:10.658 09:31:03.086

5 1:55.497 09:32:58.583

6 3:26.840 09:36:25.423

 Po. 21 - # 713 TITA A. + 05.862
Diff. Primo

1 1:52.192 09:22:59.190

2 1:52.908 09:24:52.098

3 4:20.934 09:29:13.032

4 3:41.643 09:32:54.675

5 1:52.179 09:34:46.854

6 1:53.082 09:36:39.936

 Po. 22 - # 724 OTTONI L. + 06.070
Diff. Primo

1 1:52.611 09:22:32.783

2 2:16.086 09:24:48.869

3 1:52.387 09:26:41.256

4 2:16.864 09:28:58.120

5 1:53.409 09:30:51.529

6 2:08.957 09:33:00.486

7 1:53.818 09:34:54.304

8 2:33.063 09:37:27.367

 Po. 23 - # 99 COLLINO D. + 07.157
Diff. Primo

1 1:54.226 09:24:19.722

2 1:53.474 09:26:13.196

3 2:53.370 09:29:06.566

4 1:54.607 09:31:01.173

5 2:11.456 09:33:12.629

6 1:54.630 09:35:07.259

7 2:15.960 09:37:23.219

 Po. 24 - # 18 CORNERO M. + 07.603
Diff. Primo

1 1:56.495 09:24:22.896

2 1:56.961 09:26:19.857

3 1:55.757 09:28:15.614

4 3:25.903 09:31:41.517

5 1:54.273 09:33:35.790

6 1:53.920 09:35:29.710

7 1:55.777 09:37:25.487

 Po. 25 - # 125 MASSARI D. + 08.881
Diff. Primo

1 1:55.691 09:24:19.574

2 2:23.112 09:26:42.686

3 2:00.139 09:28:42.825

4 1:57.157 09:30:39.982

5 3:38.106 09:34:18.088

6 1:55.198 09:36:13.286

 Po. 26 - # 616 PASQUALI D. + 11.135
Diff. Primo

1 1:59.330 09:22:43.531

2 1:59.949 09:24:43.480

3 1:57.942 09:26:41.422

4 1:57.922 09:28:39.344

5 4:35.066 09:33:14.410

6 1:57.452 09:35:11.862

7 1:58.220 09:37:10.082

Fastest lap: 1:46.317 
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